令和 7年 12月 25日

医療関係者及び患者様

独立行政法人地域医療機能推進機構

仙台南病院 院長 朝倉 徹

MRI 更新に係る稼働停止について

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜

り厚く御礼を申し上げます。

 さて、下記の期間当院MRI 装置更新を予定しており、その間検査を行う事が出来ま

せん。

 MRI 稼働停止期間：令和 8年１月 27 日（火）～令和８年 2月 26 日（木）

 2 月 27 日（金）より新装置にて稼働開始致します。

稼働停止中はご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、ご理解とご協力の程

宜しくお願い致します。

敬具